
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/218/2020 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 44 ust. 1, ust. 2 i ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2020r. poz. 55 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim, Rada Gminy Kłodawa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody pojedyncze drzewo z gatunku buk pospolity (Fagus silvatica) 

o obwodzie 450 cm mierzonej na wysokości 130cm  rosnące na działce o nr ewid. 56/1 obręb 5 Santoczno 

w Gminie Kłodawa. 

§ 2. Informacje dotyczące pomnika przyrody, o którym mowa w punkcie 1 uchwały zawiera załącznik  

nr 1 do uchwały. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Kłodawa. 

§ 4. Celem ustanowienia pomnika przyrody jest ochrona drzewa o okazałych rozmiarach przedstawiającego 

wysokie walory przyrodnicze, historyczne i krajobrazowe. 

§ 5. Wprowadza się następujące zakazy: 

1. niszczenia, uszkadzania lub przekształcania pomnika przyrody; 

2. uszkadzania i zanieczyszczenia gleby; 

3. dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce leśnej, wodnej lub rybackiej; 

4. umieszczanie tablic reklamowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej  Stanisław Korona

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 3049



Załącznik 

do uchwały Nr XXIV/218/2020 

Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

Informacje dotyczące pomnika przyrody 

Gatunek Rodzaj Obręb Działka Lokalizacja Własność 

Opis formy ochrony przyrody 
Współrzędne 

geograficzne Obwód 

w cm 
Wysokość 

w metrach Inne 
Zasięg 

korony w 

metrach 
Buk 

zwyczajny 

(fagus 

silvatica 

Drzewo 5 56/1 

Obręb -5 

Santoczno 

Gmina 

Kłodawa 

Gmina 

Kłodawa 
450 20  10 

N 

52,8453498, 

E 

15,3588445 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3049


		2020-12-22T13:54:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




